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Podpórka trójkołowa Billy od firmy VITEA CARE VCBK52211

   

  

Podpórka trójkołowa Billy
Świetnej jakości składana podpórka trójkołowa Billy to pomocnik każdej mobilnej i
samodzielnej osoby starszej. To produkt pomocniczo – rehabilitacyjny wspomagający
poruszanie się i doskonała motywacja do spaceru. Nowoczesny design sprawia, że ta
podpórka trójkołowa Billy to elegancki gadżet dla każdej osoby pragnącej wyróżnić się w
tłumie. Podpórka wykonana jest na bazie aluminiowej ramy, niezwykle lekkiej i wygodnej
w transporcie. Dzięki temu ta podpórka trójkołowa to najlepsza wygoda i komfort
użytkownika.
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Doskonale sprawdzi się podczas drobnych zakupów, wyposażona jest w zamykaną na
rzep torbę oraz kosz z tacką. Wygodne, ergonomiczne uchwyty zapewniają doskonały
chwyt i stabilną obsługę. Dodatkowo podpórka posiada również niezawodne hamulce z
możliwością blokady i trzy bezobsługowe koła o średnicy 20cm. Prosta w obsłudze
podpórka trójkołowa Billy zapewnia samodzielność osobie starszej i o obniżonej
sprawności ruchowej.  Dodatkowo regulowana wysokość pozwala dopasować ją do
potrzeb i wzrostu użytkownika tak, aby najlepiej spełniała swoją funkcję.

Składana podpórka trójkołowa, wyposażona w dwa stałe koła tylne z hamulcem i blokadą
kół oraz jedno przednie koło obrotowe. Umożliwia łatwe poruszanie się po każdej
powierzchni, wewnątrz i na zewnątrz budynku. Uchwyty anatomiczne wykonane z
polietylenu, rama z aluminium.

Podpórki rehabilitacyjne są sprzętem pomocniczym ułatwiającym pionizację i poruszanie
się pacjentów o różnym typie zaburzeń motorycznych. Mogą być stosowane jako pomoc
dla pacjentów po zabiegach chirurgicznych (operacje w obrębie kończyn dolnych) nie
mogących posługiwać się kulami, nie wykazujących zaburzeń koordynacyjnych,
pacjentów z lekką dysfunkcją kończyn dolnych lub ich osłabieniem. Są stosowane w
przypadku pacjentów z zaburzeniami równowagi uniemożliwiającymi samodzielną
pionizację i lokomocję oraz różnego typu dysfunkcjami krążeniowymi (np. chromanie
przestankowe). Podpórki mogą być również stosowane jako pomoc w lokomocji
pacjentów geriatrycznych.

Cechy produktu:

Składana, aluminiowa rama (łatwość transportu),
Hamulce z możliwością blokady,
Trzy bezobsługowe koła o średnicy 20 cm,
Możliwość zmiany położenia kół tylnych,
Regulowana wysokość,
Ergonomiczne uchwyty,
Torba zakupowa zamykana na rzep,
Przedni kosz zakupowy z tacką.

 

Parametry techniczne:

Szerokość: 64,5
Wysokość: 78-96 cm
Waga: 5,5 kg
Maksymalne obciążenie: 120 kg

Wskazania:
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Poprawa równowagi - Poprzez umożliwienie użytkownikowi wykonywania ruchów
z mniejszym ryzykiem utraty równowagi, chodzik  pomaga poprawić koordynację
ruchową i utrzymać stabilność podczas chodzenia.
Rehabilitacja po urazach - Osoby, które doznały urazu stóp, nóg lub kręgosłupa
mogą skorzystać z chodzika , aby powoli i bezpiecznie przywrócić sprawność
ruchową
Ułatwienie poruszania się - Chodzik   może być także stosowany jako narzędzie
pomocnicze dla osób starszych lub niepełnosprawnych, które mają trudności z
poruszaniem się na własną rękę. Dzięki chodzikowi mogą one łatwiej
przemieszczać się po domu lub wychodzić na spacer

PRZECIWWSKAZANIA
Produkt ortopedyczny musi zostać dobrany z pomocą specjalisty lub fizjoterapeuty.
Podpórka nie powinna być użytkowana przez osoby o silnych zaburzeniach równowagi
oraz dużej utracie siły mięśniowej.

INFORMACJE O PRAWDOPODOBNYM RYZYKU ZWIĄZANYM Z UŻYWANIEM WYROBU
Istnieje ryzyko urazu wynikającego z upadku, a także ryzyko przycięcia części ciała w
czasie korzystania z urządzenia.
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